seguintes termos:

Cláusula Primeira: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato n.° 020/2021 por 12 (doze) meses, a
contar de 27/08/2025, nas mesmas condições preestabelecidas.

Cláusula Segunda: O valor mensal do Contrato n.° 020/2021 é de R$ 105.025,57 (cento e cinco mil vinte
e cinco reais e cinquenta e sete centavos), e o valor anual de R$ 1.260.306,84 (um milhão, duzentos e
sessenta mil trezentos e seis reais e oitenta e quatro centavos), atualizado com a repactuação de valores
inerentes ao Aditivo à Convenção Coletiva do Trabalho - CCT 2025/2026, efetivado por meio do Termo
de Apostilamento (0063240975) e Planilha ( ​​​​​​​0061538207).

​​​​​​​Cláusula Terceira: